2

                                                               [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ

От  25 октября 2018 г.

             № 25
О внесении изменений и дополнений
в Положение «О бюджетном процессе

во внутригородском муниципальном образовании

Санкт-Петербурга поселок Шушары»,

утвержденное  решением МС от 20.06.2017 № 22
С целью приведения нормативных правовых актов Муниципального Совета муниципального образования поселок Шушары  в соответствие с действующим бюджетным законодательством Российской Федерации, с учетом заключения Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.09.2018   № 15-30-1182/18-0-0
Муниципальный Совет РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Шушары», утвержденное решением МС от 20.06.2017 № 22,  следующие изменения и дополнения:

1.1.  абзац пятый пункта 7 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«-основных направлениях бюджетной политики муниципального  образования;»;
1.2. абзац третий  пункта 5 статьи 24  изложить в следующей редакции:

«-основные направления бюджетной политики муниципального образования;»;
1.3. абзац тринадцатый  пункта 5 статьи 24  изложить в следующей редакции:

«-реестр источников доходов местного бюджета.»;
1.4. пункт 3 статьи 43 изложить в следующей редакции:
«3. Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений является контрольной деятельностью органа внутреннего муниципального финансового контроля, финансового органа муниципального образования.».

2.Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете и разместить на официальном сайте: мошушары.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в муниципальной газете «Муниципальный Вестник «Шушары» и на сайте: мошушары.рф.
4. Направить настоящее решение в Юридический комитет администрации Губернатора Санкт-Петербурга для включения в Регистр.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования – Председателя Муниципального Совета Р.В.Тихомирова.

Глава муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета                                            Р.В.Тихомиров